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Think ahead.

460006

Tork Distributeur pour Papier toilette Mini
Jumbo

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'integre parfaitement dans vos
sanitaires. Créez une excellente impression, boostant l'image de qualité de votre établissement.
Lacier inoxydable élégant avec revétement anti-traces de doigts offre un look impeccable et reste
propre.

- Design moderne et impeccable — pour faire bonne impression

- Fonctionnalité intelligente permettant d'utiliser la totalité du rouleau afin de réduire le gaspillage

- Grande capacité : moins d’entretien et de risque de manquer de papier
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Données du Systéme
produit 2
Largeur
35.5cm
Certificats de produits
B
Données d’expédition
Unités consommateur
EAN 7322540782349
Matériau d’emballage Plastic
Pieces 1
Poids brut 1746 g
Hauteur 159 mm
Longueur 274 mm
Largeur 375 mm
Poids net 1400 g
Volume 16.34 dm3
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Matériau
Metal/Plastic

Hauteur
25.4 cm

Unité de transport
7322540782349
Carton

1

1.7 kg

159 mm

274 mm

375 mm

1.4 kg

16.34 dm3

Longueur
13.3cm

Couleur
Acier

Palette

7322540785739

88
153.65 kg
1899 mm
1200 mm
800 mm
123.2 kg

1.44 m3



