



460006

Tork Distributeur pour Papier toilette Mini Jumbo

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'intègre parfaitement dans vos sanitaires. Créez une excellente impression, boostant l'image de qualité de votre établissement. L'acier inoxydable élégant avec revêtement anti-traces de doigts offre un look impeccable et reste propre.

- Design moderne et impeccable pour faire bonne impression
- Fonctionnalité intelligente permettant d'utiliser la totalité du rouleau afin de réduire le gaspillage
- Grande capacité : moins d'entretien et de risque de manquer de papier



460006

Tork Distributeur pour Papier toilette Mini Jumbo

Données du produit

Système T2 Largeur 35.5 cm Matériau Metal/Plastic Hauteur

25.4 cm

13.3 cm Couleur Acier

Longueur

Certificats de produits



Données d'expédition

	Unités consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540782349	7322540782349	7322540785739
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	
Pièces	1	1	88
Poids brut	1746 g	1.7 kg	153.65 kg
Hauteur	159 mm	159 mm	1899 mm
Longueur	274 mm	274 mm	1200 mm
Largeur	375 mm	375 mm	800 mm
Poids net	1400 g	1.4 kg	123.2 kg
Volume	16.34 dm3	16.34 dm3	1.44 m3

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEMBelgië | Tel no: 02/766 05 30 | Fax: 00800 9574 2540